28.12.2021г. № 140
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
 ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РАБОТ И (ИЛИ) УСЛУГ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ

В соответствии со статьей 166  Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года
№ 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», руководствуясь  ст.32 Устава Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества и сметную стоимость расходов по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме (приложение в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Гагарина, д.26 (приложение 1).
2. Полномочия от имени администрации Гороховского муниципального образования по утверждению смет, согласно предложению регионального оператора, а также в случае принятия уполномоченным органом государственной власти нормативных актов, влияющих на изменение сметных расценок, подписывать измененные сметы, участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту и подписывать соответствующие акты, до полного завершения работ возложить на главу Гороховского муниципального образования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гороховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение 1
к постановлению администрации Гороховского
муниципального образования
№ 140 от 28.12.2021 г.

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ И (ИЛИ) УСЛУГ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, С.ГОРОХОВО, УЛ.ГАГАРИНА, Д.26
	Перечень работ и (или) услуг
	Стоимость работ и (или) услуг, руб.

	Разработка проектно-сметной документации (фасад)

	94 191,90